
  Региональная физкультурно-спортивная общественная организация Республики Марий

Эл «Федерация Футбола»
  Протокол матча   Extra Division

  Дата и время проведения   17 мая 2025 0:00   Место проведения   СК "Наша Арена" (г. Йошкар-Ола)

  Бенфика-ЭК   ФК Немда

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

2 Бессонов Андрей
4 Ворошилов Александр

Ворошилов Георгий
9 Гулиев Зия

50 Загайнов Алексей
11 Загайнов Андрей

Иванов Дмитрий
8 Лебедев Александр
1 Мансуров Александр
5 Петров Владислав

Подаваев Антон
13 Семенов Евгений
7 Смирнов Виктор

96 Смирнов Никита
Царегородцев Михаил

12 Чемоданов Андрей
Чернышев Андрей
Ягодаров Максим
Яковлев Алексей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гусев Владимир
Егоров Владимир
Егошин Николай
Комаров Егор
Лебедев Даниил
Маличенко Дмитрий
Мамаев Максим
Ошуев Иван
Петров Константин
Пильщиков Константин
Пряников Сергей
Садовин Тимур
Сидоркин Роман
Смирнов Евгений
Смирнов Павел
Турабаев Егор
Чепайкин Андрей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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